BTL
Fläktförångare/Fläktluftkylare
Unit Coolers/Air Coolers
Hochleistungsverdampfer/Soleluftkühler Capacity Range 3 – 88 kW
2
BTL-serien
BTL-serien, bestående av fläktförångare
och fläktluftkylare, är speciellt konstruerad

ISO 9001:2008
  450 3/400 0,41 0,79 0,30 0,53
Beteckningssystem / Model Designation / Bezeichnung
Tillval standard
• EP – epoxybelagda aluminiumlameller
• LSS – låsbara säkerhetsbrytare
• JBS – gemensam kopplingslåda
• Elavfrostning:
 – EN – batteri och droppskål
 – ET – endast i droppskål
• FS – fläktsektionering
• Anslutningsalternativ:
 – R – utvändig gänga (DN15 – DN25)
 – F – flänsanslutning PN10 (≥ DN32)
Tillval special
• Hetgasavfrostning
• Isolerad droppskål
• Lackerat hölje
Anmärkning
• Vid dimensionering hänvisar vi till vårt
beräkningsprogram AIACalc.
Programmet finns att ladda ner från
• Beräknad kapacitet förutsätter ostört
lufttillflöde samt ingen återcirkulation av
luften.
• Gängade anslutningar åtdrages med
stor varsamhet för att undvika skador
på batteri och samlingsrör.
OBS! Läs alltid användarmanualen innan
produkten hanteras, se www.aia.se under
Produkter.
 Optional Standard
• EP – epoxy coated aluminium fins
•	LSS – lockable saftey switches
• JBS – common junction box
• Electric defrost:
 – EN – coil and drip tray
 – ET – drip tray only
• FS – fan sectioning
• Optional connections:
 – R – external thread (DN15 – DN25)
 – F – flange connection PN10 (≥ DN32)
Optional Special
• Hot gas defrost
• Insulated drip tray
• Painted casing
Notes
• We refer to our software AIACalc for pro-
duct selection. The software is available
to download from www.aia.se
• Calculated capacities assume uninter-
rupted air access to the coil and no hot
air recirculation.
• Care must be taken when tightening
screwed connections, to avoid over-
stressing the pipe system and headers.
N.B. Always read the User's Guide before
handling the product, see www.aia.se
under Products.
Modultyp
Module type
Fläktdiameter
Modultyp
Fan diameter
Ventilator Durchmesser
Lamelldelning - 4/7
Fin pitch - 4/7
Lamellenabstand - 4/7
X Fläktförångare /  B  Fläktluftkylare
X DX Cooler / B Liquid Air cooler
Rörslingor
X Hochleistungsverdampfer / B  Luftkühler